
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（4）給油施設新設土木
工事
青森県むつ市
R5.2.2～R5.12.20
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月1日
東北建設（株）
青森県上北郡東北町字
塔ノ沢山１

8420001011723
一般競争入札
（総合評価）

65,657,926円 64,900,000円 98.85%

弘前（4）土木工事監理業務
青森県弘前市
R5.2.16～R5.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月15日
（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛西
５－２－１１－２０１

9013201007226
一般競争入札
（総合評価）

4,824,524円 4,752,000円 98.50%

海自大湊外（4）土木工事監理業
務
青森県むつ市、下北郡東通村
R5.2.16～R6.11.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月15日

（株）ダイヤコンサル
タント　東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町２－４－１

8010001076774
一般競争入札
（総合評価）

22,876,069円 22,550,000円 98.57%

青森外（4）隊舎改修等機械その
他工事
青森県青森市、弘前市
R5.2.21～R5.12.20
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月20日
（株）東管サービス
青森県弘前市大字山崎
３－５－９

6420001009273
一般競争入札
（総合評価）

162,477,219円 146,505,090円 90.17%

反町（4補）災害復旧測量調査
宮城県宮城郡松島町
R5.2.22～R5.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月21日

国際航業（株）仙台支
店
宮城県仙台市青葉区一
番町１－４－２８

9010001008669
一般競争入札
（総合評価）

43,218,297円 35,200,000円 81.45%

岩手（4）土木工事監理業務
岩手県滝沢市
R5.2.23～R5.9.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日

日本シールド施工管理
(株)
東京都渋谷区笹塚２－
１９－３

4010501019022
一般競争入札
（総合評価）

1,989,370円 1,595,940円 80.22%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／5）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

東北町（4）給汽管整備工事
青森県上北郡東北町
R5.2.23～R5.8.31
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日

（株）北斗住機
青森県東津軽郡平内町
大字小湊字新道４６－
２０３

8420001002318
一般競争入札
（総合評価）

47,702,776円 46,002,000円 96.43%

海自大湊外（4補）浄化槽更新測
量調査
青森県むつ市、下北郡東通村、東
津軽郡外ヶ浜町
R5.2.23～R5.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
（株）平成測量
新潟県上越市頸城区百
間町７１２－１

4110001019545
一般競争入札
（総合評価）

39,584,718円 32,560,000円 82.25%

陸自八戸（六ヶ所）外（4補）浄
化槽更新等測量調査
青森県上北郡六ヶ所村、八戸市
R5.2.23～R5.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
（株）平成測量
新潟県上越市頸城区百
間町７１２－１

4110001019545
一般競争入札
（総合評価）

15,514,749円 12,760,000円 82.24%

海自大湊（4補）護岸改修測量調
査
青森県むつ市
R5.2.23～R6.3.15
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
（株）平成測量
新潟県上越市頸城区百
間町７１２－１

4110001019545
一般競争入札
（総合評価）

9,295,583円 7,667,000円 82.48%

海自八戸外（4補）空調設備改修
等設備設計
青森県八戸市、青森市、弘前市、
上北郡六ヶ所村、むつ市、三沢市
R5.2.23～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

112,525,221円 110,330,000円 98.05%

松島（4）土木工事監理業務
宮城県東松島市
R5.2.23～R7.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日

（株）ダイヤコンサル
タント　東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町２－４－１

8010001076774
一般競争入札
（総合評価）

10,314,060円 9,878,000円 95.77%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／5）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

松島（4）建築工事監理業務
宮城県東松島市
R5.2.23～R7.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
（株）三輝設計事務所
福井県福井市和田１－
４－１０

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

11,179,381円 9,383,000円 83.93%

松島（4）設備工事監理業務
宮城県東松島市
R5.2.23～R7.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日

（株）総合設備コンサ
ルタント　仙台事務所
宮城県仙台市宮城野区
榴岡４－２－８

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

12,563,625円 11,770,000円 93.68%

青森外（4）設備工事監理業務
青森県青森市、弘前市
R5.2.23～R5.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

5,475,330円 4,994,000円 91.21%

仙台（4）建築工事監理業務
宮城県仙台市
R5.2.23～R6.11.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月22日
（有）みやび建築工房
宮城県仙台市若林区荒
町１４９－１－２０２

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

13,683,791円 12,430,000円 90.84%

仙台外（4）設備工事監理業務
宮城県仙台市、福島県双葉郡川内
村
R5.2.28～R6.11.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月27日
（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八乙
女中央３－１１－１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

16,989,859円 16,500,000円 97.12%

三沢（4）建築工事監理業務
青森県三沢市
R5.2.28～R6.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月27日
（株）青建設計
青森県三沢市松園町３
－７－１８

1420001011440
一般競争入札
（総合評価）

14,477,691円 11,275,000円 77.88%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／5）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三沢（4）土木工事監理業務
青森県三沢市
R5.2.28～R6.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月27日

（株）ダイヤコンサル
タント　東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町２－４－１

8010001076774
一般競争入札
（総合評価）

13,482,760円 13,090,000円 97.09%

空自大湊外（4）設備工事監理業
務
青森県むつ市、上北郡東北町
R5.2.28～R6.2.29
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月27日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

11,767,373円 11,660,000円 99.09%

大滝根山（4）ユーティリティ基
本検討
福島県双葉郡川内村
R5.2.28～R6.3.15
検討業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月27日
（株）東洋設計
石川県金沢市諸江町中
丁２１２－１

1220001004571
一般競争入札
（総合評価）

51,583,062円 49,500,000円 95.96%

装備下北（4）整備場新設等機械
工事
青森県下北郡東通村
R5.3.1～R5.12.20
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月28日
友住設備工業（株）
青森県十和田市東十六
番町５１－２０

8420001011112
一般競争入札
（総合評価）

101,137,723円 99,440,000円 98.32%

海自大湊外（4）建築工事監理業
務
青森県むつ市
R5.3.1～R6.8.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月28日

（株）熊澤建築設計事
務所
青森県青森市蛍沢４－
２０－４

6420001000810
一般競争入札
（総合評価）

26,651,320円 23,221,000円 87.13%

加茂（4補）隊庁舎新設等測量調
査
秋田県男鹿市
R5.3.1～R5.7.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月28日
北村技術（株）
青森県弘前市大字神田
４－１－２１

9420001009782 一般競争入札 8,395,004円 5,698,000円 67.87%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（4／5）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

岩手（4）庁舎新設土木その他工
事
岩手県滝沢市
R5.3.1～R5.9.30
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年2月28日

東亜建設工業（株）東
北支店
宮城県仙台市青葉区中
央２－８－１３

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

63,899,911円 59,620,000円 93.30%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（5／5）


